
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: (Gara 58/2021) Procedura negoziata per l’affidamento in concessione di durata decennale del 

servizio di gestione dell’impianto sportivo “Centro Vivere Insieme 1 - CVI1” del comune di Curno 

(BG) – CIG  88317140F4 

  - avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 110.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €            0,00 

Importo totale  € 100.000,00 

data invio lettera d'invito 05.08.2021 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

• affidamento mediante procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, ai sensi dell’articolo 63, 

comma 2, lettera a), e comma 6, del Codice e con applicazione del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi 

degli articoli 95, comma 2, e 164 del Codice. 

• elenco operatori economici invitati: 9 

1. LEO MORASCUOLA TENNISS.S.D. A R.L.SENZA SCOPODI LUCRO  

2. DUE EMME SRL 

3. L'AIRONESOCIETA'COOPERATIVASOCIALE 

4. ASD MASCAVOLLEY 2000 

5. LA CARLENGASRL 

6. Polisportiva Curno Associazione Sportiva Dilettantistica 

7. Hservizi Spa 

8. BARNABA4S.R.L. 

9. Spazio Circo 

• elenco operatori economici partecipanti : 3; 

1. LEO MORASCUOLA TENNISS.S.D. A R.L.SENZA SCOPODI LUCRO  

2. DUE EMME SRL 

3. LA CARLENGASRL 

• aggiudicataria definitiva: LEO MORA SCUOLA TENNIS S.S.D. A R.L., con sede legale Via Piave, 

19/B a Treviolo (BG) – C.F. e PIVA: 03611810163 che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 

91,30 offrendo una maggiorazione di € 16.500,00 oltre IVA rispetto all’importo del canone annuo a 

base d gara pari ad € 110.000,00 (IVA esclusa) per un importo contrattuale di € 126.500,00 oltre IVA 

(di cui oneri della sicurezza aziendali pari a € 1.053,00 ed i costi della manodopera pari a € 91.200,00; 

gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad €. 0,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 18.11.2021 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 02.12.2021 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott.ssa Monica Danieletti) 

 


